EMAG Polska Sp. z o.o.
Kojszówka 180, 34-231 Juszczyn
tel. 503-649-517, fax.  (0 33) 87-71-670
                                                                          NIP: 552-168-83-55 REGON: 120985684
CENNIK PRODUKTÓW - MYJKI ULTRADŹWIĘKOWE EMMI:
MODEL: pojemność
(l)
Moc (W) Wymiary wewn.
zbiornika (mm):
Wymiary zewn.
(mm):
Regulator
mocy:
Temperatura: Czasomierz: CENA
BRUTTO
(PLN)
EMMI-04-eco 0,4 40 165 x 80 x 40 195 x 110 x 120 - - około 7 minut 229,00
EMMI-05 0,5 50 175 x 80 x 40 190 x 100 x 124 - - 1 - 9 minut 390,00
EMMI-06 0,5 20 Ø 150 x 40 Ø 163 x 130  - - około 7 minut 260,00
EMMI-16 1,6 100 210 x 125 x 70 230 x 140 x 172 - - 1 - 9 minut 650,00
EMMI-12HC 1,2 80 200 x 100 x 70 225 - 125 - 170 50/75/100 % 20 - 80°C  1 - 60 minut / ciągły 749,00
EMMI-20HC 2,0 150 230 x 110 x 75 260 x 150 x 220 50/75/100 % 20 - 80°C  1 - 60 minut / ciągły 999,00
EMMI-30HC 3,0 200 240 x 135 x 100 265 x 165 x 240 50/75/100 % 20 - 80°C   1 - 60 minut / ciągły 1590,00
EMMI-40HC 4,0 250 300 x 155 x 100 320 x 175 x 240 50/75/100 % 20 - 80°C  1 - 60 minut / ciągły 1790,00
EMMI-60HC 6,0 350 300 x 150 x 150 320 x 175 x 290 50/75/100 % 20 - 80°C  1 - 60 minut / ciągły 3900,00
EMMI-85HC 8,5 600 300 x 240 x 150 315 x 250 x 250 40 - 100 % 20 - 80°C  1 - 15 minut / ciągły 6900,00
EMMI-120HC 12,0 800 300 x 240 x 200 315 x 250 x 300 40 - 100 % 20 - 80°C  1 - 15 minut / ciągły 7100,00
EMMI-280HC 28,0 1200 500 x 300 x 200 530 x 320 x 360 40 - 100 % 20 - 80°C  1 - 15 minut / ciągły 10100,00
EMMI-420HC 42,0 1400 500 x 300 x 300 540 x 340 x 400 40 - 100 % 20 - 80°C  1 - 15 minut / ciągły 15900,00